

## Perhon liikuntahallin työryhmän nimeäminen

**Khall § 6 17.01.2022**

### Valmistelija

*Tekninen johtaja Alpo Anisimaa p. 040 051 0706 tai [alpo.anisimaa@perho.com](mailto:alpo.anisimaa@perho.com)*

Kunnan talousarviossa vuodelle 2022 on varattu 100.000 euroa liikuntahallin suunnitteluun ja valmisteleviin töihin. Liikuntahallin toteutukseen on varauduttu taloussuunnitelmavuosina 2023-2024. Liikuntahallin yhteyteen on suunniteltu toteutettavaksi kunnan valmistuskeittiö, kouluruokala ja kotitalousluokka.

Suunnittelun ohjaukseen on syytä nimetä työryhmä määrittelemään käyttäjien tarpeet, jotta saadaan osallistettua tulevat käyttäjäryhmät.

Työryhmän tavoitteena on laatia hankesuunnitelman liikuntahallin osalta, jossa määritellään liikuntahallissa mahdollistettavat lajit ja tilat. Valmistuskeittiön, ruokalan ja kotitalousluokan osalta hankesuunnitelma täydennetään siivous- ja ravitsemistiimin osalta.

Työryhmä kysyy suunnitelman edetessä laajempaa näkökulmaa kuntalaisilta ja eri käyttäjäryhmiltä hankesuunnitelmaa varten. Kyselystä tiedotetaan kunnan verkkosivuilla ja Perholaisessa.

### Kunnanjohtajan päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää

1. nimetä Perhon liikuntahallin työryhmään puheenjohtajaksi kunnanhallituksen edustajan, teknisen johtajan, joka toimii työryhmän sihteerinä ja koollekutsujana, rakennustarkastajan, nuoriso- ja vapaa-ajansihteerin, koulun henkilöstöstä liikunnanopettajan sekä teknisen lautakunnan puheenjohtajan

2. pyytää Perhon Kiriä ja nuorisovaltuustoa nimeämään edustajansa työryhmään.

Kunnanjohtaja teki muutetun päätösehdotuksen, että asia palautetaan uudelleen valmisteluun.

### Päätös

Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin.

### Toimenpiteet, otteet

-

**Khall § 25 07.02.2022**

27/10.03.02.00/2022

### Valmistelija

*kunnanjohtaja Lauri Laajala p. 0400 517 380 tai lauri.laajala@perho.com*

Perhon kunnanvaltuuston ja sivistyslautakunnan yhteisessä 26.1.2022 keskusteltiin liikuntahalli-investointi kokonaisuudesta, johon sisältyvät liikuntahalli, valmistuskeittiö ja koulukeskuksen ruokala sekä kotitalousluokka, sekä nimettävän liikuntahallityöryhmän toimeksiannon sisällöstä ja työryhmän kokoonpanosta.

Liikuntahallin suunnittelun pohjaksi työryhmältä pyydetään suunnitelma/näkemyksellinen liikuntasalin sijainnista sekä tilojen toiminnallisista tavoitteista ja tarpeista (salin koko ja vapaakorkeus, pintamateriaalit, jaettavuus, monikäyttöisyys mm. juoksurata ja muut tilatarpeet mm. kuntosali, painimolski ja lihashuoltotilat, katsomoratkaisu, sosiaalitilat, varastotilat, vahtimestari- ja/tai lipunmyyntitilat sekä aula- ja naulakkotilat).

Työryhmää pyydetään huomioimaan perusopetuksen-, II-asteen- ja varhaiskasvatuksen tarpeet, kunnassa toimivien 3-sektorin toimijoiden tarpeet, kuntalaisten omaehtoisen liikunnan tarpeet sekä kunnan vapaa-aikatoimen tarpeet ja mahdolliset tapahtumajärjestäjien tarpeet (juhlasalikäyttö).

Työryhmä voi myös esittää investointihankkeen teknisen suunnittelun pohjaksi näkemyksensä mm. arkkitehti-, julkisivu-, runko- ja pintamateriaaliratkaisuista sekä muista teknisistä ratkaisuista, jotka huomioidaan teknisessä suunnittelussa.

Arkkitehti- ja teknisen suunnittelun edetessä työryhmä antaa lausuntonsa suunnitelmaluonnoksiin.

Mikäli kunnanvaltuusto päättää toteuttaa liikuntasalin, valmistuskeittiön ja ruokalan sekä kotitalousopetuksen tilat kokonaisratkaisuna, liikuntasalin ulkopuolisten tilojen osalta suunnittelutarpeet kootaan tilojen käyttäjiltä erikseen ja perustuvat tilamitoitus- ja lainsäädännön vaatimuksiin.

### **Kunnanjohtajan päätösehdotus**

Kunnanhallitus päättää

1. perustaa liikuntahallityöryhmän, jonka tehtävänä on esittää suunnitelma/näkemyksellinen liikuntahallin sijainnista sekä tilojen toiminnallisista tarpeista ja toteutusvaihtoehdoista sekä teknisessä suunnittelussa huomioitavista arkkitehtuurisista-, materiaali ja teknisistä ratkaisuista
2. nimetä työryhmän puheenjohtajaksi kunnanhallituksen puheenjohtajan ja sihteeriksi teknisen johtajan
3. nimetä työryhmän asiantuntijajäseniksi Teemu Ylösen, Olli Kytölän, Jouko Riihimäen ja Jussi Jängän
4. nimetä työryhmään jäseneksi hyvinvointilautakunnan puheenjohtaja Joanna Vikmanin, yläkoulun ja lukion liikunnan opettaja Joonas Kivisen ja kirkonkylän alakoulun vararehtori Maija Uusisalonen

5. nimetä työryhmän viranhaltijajäseniksi kunnanjohtaja Lauri Laajalan, talous- ja hallintojohtaja Terhi Kultalahden, nuoriso- ja vapaa-ajansihteeri Jaakko Kinnusen, rakennustarkastaja Jyri Harjun ja sivistysjohtaja Anni Riihimäen

6. että työryhmän puheenjohtaja voi tarvittaessa kutsua muita asiantuntijoita työryhmän kokouksiin

7. että työryhmän tulee jättää alustava suunnitelma/esitys 6.4.2022 mennessä kunnanhallitukselle

Keskustelun kuluessa kunnanjohtaja ehdotti, että työryhmään nimetään pohjaehdotuksen lisäksi Seppo Arkkukangas.

### **Päätös**

Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin.

Lisäksi työryhmän alustava suunnitelma/esitys viedään valtuustolle tiedoksi huhtikuun kokoukseen.

Merkittiin, että Ahti Taivassalo poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn jälkeen.

---

-----

### **Toimenpiteet, otteet**

nimetyt henkilöt  
henkilöstösihteeri